
Kviknr. 302338 30/3-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

BM Motorcykler ApS Email      -

Fristrupvej 17 Telefon   42905004

9440 Aabybro CVR       45152243

ANNONCE

Yamaha YZF R9 
Pris kr. 184.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 890 ccm, Farve: Sort, 119 HK, Nypris kr. 184.990, ABS bremser, corner-ABS, TCS (traction control), wheelie control,
GPS-navigation, kørecomputer, gearindikator, fartpilot, slipper kobling, vindskærm, fuldkåbe, indsprøjtning, startspærre, quickshift, LED
baglygte, LED forlygte. R9 kombinerer den gennemprøvede racing-teknologi med den meget roste 3-cylindrede motorplatform, som har
revolutioneret Yamaha-brandet det seneste årti. Dette berømte kraftcenter med højt drejningsmoment og Yamaha's berømte
køreegenskaber med præcision skaber en perfekt afbalanceret Supersport-model, der fortjener sin status som flagskibet i R-serien. R9 har
bevaret mange af de MotoGP-inspirerede designfunktioner, som er blevet synonyme med Yamaha's Supersport-modeller, og den
repræsenterer den udvikling, der forventes af en ny generation, mens affjedring på R1-niveau og Brembo-bremser giver den samme grad af
præcision, håndterbarhed og agilitet, som Yamaha's Supersport-serie er kendt for. Vi tilbyder: ? Professionel rådgivning ? Når du vælger
os, får du mere end bare en forhandler ? du får en dedikeret samarbejdspartner, der sætter dine behov i centrum. Vi går op i kvalitet,
personlig service og ærlig rådgivning, så du altid kan føle dig tryg i dit valg. Vi hjælper dig hele vejen ? fra rådgivning og valg af løsning til
levering og efterfølgende support. Vores mål er at gøre processen enkel, overskuelig og tilpasset netop dig. ? Attraktive
finansieringsmuligheder ? Derudover tilbyder vi attraktiv finansiering gennem vores faste finansieringspartner. Sammen kan vi finde den
finansieringstype, der passer bedst til dine ønsker og behov ? hvad enten du foretrækker leasing, afbetaling eller en fleksibel
erhvervsaftale. ? Gennemsigtighed og tryghed ? Hos os handler det om tryghed, fleksibilitet og en løsning, der giver mening for dig ? både
nu og på sigt. Vi ses ved BM motorcykler! 


